APROPERTIES

REAL ESTATE

(Sant Andreu del Palomar)

Paseo de Gracia 85
Tel: 93 528 89 08
https://www.aproperties.es

Ref: ONB2404002

Nouvelle construction a vendre avec terrasse a
Sant Andreu del Palomar (Barcelona)

Nouvelle construction nouvelle construction avec terrasse et vues dans la
région de Sant Andreu del Palomar, Barcelona., piscine, place de
parking, climatisation, balcon, jardin, chauffage et salle de stockage.

Barcelona / Sant Andreu del Palomar

Surface

52 m2 - 139 m?
Unités

46
Achévement
Q3 2026

v Vues v Ascenseur
v Chauffage v A un parking
+ Débarras

v AACC

+ Terrasse

v Arriere-cour

+ Piscine

Prix a partir de 378,000 €



Paseo de Gracia 85
Tel: 93 528 89 08
https://www.aproperties.es

APROPERTIES

REAL ESTATL

(Sant Andreu del Palomar) Ref: ONB2404002

Unités dans cette promotion

Terrasse Chambres Satl)lzisnde Statut

Unité Surface

Appartement

Derniere
étage

Derniére
étage

Derniéere
étage

Appartement
Appartement
Appartement

Derniére
étage

Derniere
étage

Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement

Appartement

6° 5-ESC 2

7° 1-ESC 2

7° 3-ESC 2

7° 4-ESC 2

Bajo 1-ESC 1

68 m2

88 m?

86 m?

88 m2

92,12 m?

Bajo 2- ESC 1 106,10 m?

6° 2-ESC 1

7°1-ESC 1

7° 2-ESC 1

7°1ESC 3
Bajo 1 ESC 3
Bajo 2 ESC 3
Bajo 1 ESC 4
Bajo 2 ESC 4
Bajo 3ESC 4

1°2ESC4

1°3ESC4
1°6 ESC4
2°3ESC4

2°6 ESC4

62,20 m?

57,85 m?

84,82 m2

86,16 m?2
90,98 m2
84,40 m?2
139,10 m?
129,81 m?2
90,10 m?2
76,79 m2
59,39 m?
62,43 m2
59,39 m?2

62,43 m?

7,16 m?

18,75 m2

62,64 m?

18,74 m?

1 (19,84 m2)
2 (75,98 m2)

1 (7,91 m?)

1 (10,20 m2)

1 (62,69 m?)

1 (22,85 m?)
1 (20,25 m?)
1 (20,04 m2)
1 (41,47 m?)
1 (30,19 m?)
1 (19,95 m2)
1 (15,52 m?)
1(8,22 m2)
1 (7,49 m?)
1 (8,22 m?)

1 (7,49 m2)

478.000 €

665.000 €

757.000 €

665.000 €

538.000 €

725.000 €

457.000 €

437.000 €

755.000 €

623.000 €

550.000 €

519.000 €

856.000 €

781.000 €

550.000 €

534.000 €

418.000 €

414.000 €

427.000 €

424.000 €

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible
Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

Disponible
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APROPERTIES

REAL ESTATL

(Sant Andreu del Palomar) Ref: ONB2404002

Unités dans cette promotion

Terrasse Chambres Satl)lzisnde Statut

Unité Surface

Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement

Appartement

2°7ESC4

3°2ESC4

3°6 ESC 4

4°1ESC4

4°6 ESC 4

4°7ESC 4

5°1ESC 4

5°2ESC4

5°3ESC4

5°4ESC 4

5°5ESC4

5°6 ESC 4

5°7ESC 4

6°1ESC 4

6°2ESC4

6°3ESC4

6°4ESC4

6°5ESC4

6°6 ESC 4

6°7ESC4

58,14 m?2
76,79 m2
62,43 m2
52,09 m2
62,43 m?2
58,14 m2
52,09 m?2
76,79 m?2
59,39 m?
56,28 m?2
56,28 m?2
62,43 m?2
58,14 m2
52,09 m?2
76,79 m?2
59,39 m?
56,28 m?2
56,28 m?2
62,43 m?2

58,14 m?

1 (10,84 m?)
1 (15,52 m2)
1 (7,49 m2)
1 (11,94 m2)
1 (7,49 m2)
1 (10,84 m2)
1 (11,94 m?)
1 (15,52 m?)
1 (8,22 m?)
1 (7,57 m?)
1 (7,57 m?)
1 (7,49 m2)
1 (10,84 m2)
1 (11,94 m?)
1 (15,52 m?)
1 (8,22 m?)
1 (7,57 m?)
1 (7,57 m?)
1 (7,49 m2)

1 (10,84 m2)

397.000 €

555.000 €

432.000 €

378.000 €

440.000 €

413.000 €

385.000 €

576.000 €

452.000 €

411.000 €

411.000 €

448.000 €

423.000 €

393.000 €

586.000 €

461.000 €

420.000 €

420.000 €

457.000 €

431.000 €

Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

Disponible
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(Sant Andreu del Palomar) Ref: ONB2404002

Unités dans cette promotion

Unité Surface Terrasse  Chambres Satljlzisnde Statut
thrgéeere 7°1ESC4  86,02m2 1(22,22 m?) 3 2 642.000 € Disponible
Demiere oo Esca 11678 m2 2 (66,50 m?) 4 2 939.000 € Disponible

étage
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/

Les données de chaque propriété ne font pas partie d'une offre ou d'un contrat. Vous ne devez pas considérer les déclarations faites par
aProperties, verbalement ou par écrit, concernant la propriété, son état ou sa valeur comme étant exactes ou factuelles. Les photographies
ne montrent que certaines parties de la propriété telles qu'elles étaient au moment ou elles ont été prises. Les superficies, dimensions et
distances fournies sont approximatives et doivent étre vérifiées par le client. Les images générées par ordinateur ne sont qu'une indication

de I'apparence possible de la propriété et peuvent changer a tout moment. Les informations concernant une propriété sont susceptibles
d'étre modifiées a tout moment.

Pour plus d'informations ou pour planifier un rendez-vous
Tel: 93 528 89 08 apropertiesbarcelona@aproperties.es https://www.aproperties.es



mailto:apropertiesbarcelona@aproperties.es
https://www.aproperties.es

